
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: C261989100

OBJEDNÁVKA č. 10077369/750 Ze dne 15.01.2019

 

Odběratel-fakturačni adresa

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Rektorát

17, listopadu 15/2172

708 33 Ostrava - Poruba

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Inst. env. technologii 750/9350

17. listopadu 15/2172

708 00 Ostrava — Poruba

 

Dodavatel

Na Harfě 935/50

190 00 Praha 9

Ceská republika

 

Metrohm Česká republika, s. r. 0.

IČ: 28984781 DIČ: CZ28984781

 
 

Vyřizuje

Telefon

e—mail

Fax

Termin dodání

Objednáváme na základě Vaší nabídky č.QUO-215287-Z725Y6 — Rev. 3

 

26.02.2019

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Materiál Text Množství Celk.vč.DPH

20000004 501100 Spotř. mater-ostatní .KS 120.995,16

Zdroj: 9501 SPP: HS7501703

1 605800060 Upgrade Kit: 39 712,00 Kč 3 ks

Upgrade Kit: IC Eco — tlumič pulzů s příslušenstvím

2 61011030 Metrosep RP 2 Guard/3.5 4 352,00 Kč ks

Matrosep RP 2 Guard/3.5

3 61011130 RP 2 Guard/3.5 Spare Filter 10x Kč 15 722,00 Kč ks

RP 2 Guard/3.5 Spare Filter 10x

4 61006530 Metrosep A Supp 5 — 250/4.0 39 990,00 Kč ks

Metrosep A Supp 5 — 250/4.0

vé.dopravy a pojištění 220,00 Kč 220,00 Kč

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 120.995,16

Pokud správce daně zveřejní zpúsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury.

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poniží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: S144/19-9350-01

 

VSB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10077369/750 Ze dne 15.01.2019

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB— TUO.

 

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



\ Metrohm Česká republika s.r.o. Tel

fl MetrOhm Na Harfě 935/5c Fax

Česká republika |nternet

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15

708 33 Ostrava

Nabídka č. QUO-215287-Z7ZSY6 -— Rev. 3

Název SP_IC

Datum 10.1.2019 12:39 Zákazník

Vytvořil

Zákaznické Číslo

Děkujeme za Váš zájem 0 produkty a služby Metrohm a v následující tabulce naleznete nabízené zboží::

Poz Katalogové č. Mno'mtví Cena

 

 

1 QQSBDQQŠŽO Upgrade Kit: IC Eco

Upgrade Kit: IC Eco - tlumič pulzů s příslušenstvím

 

2 61011030 Metrosep RP 2 Guard/3.5

Metrosep RP 2 Guard/3.5

 

3 5,911 130 RP 2 Guard/3.5 Spare Filter 10x

RP 2 Guard/3.5 Spare Filter 10x

 

4 610955259 Metrosep A Supp 5 - 250/41]

Metrosep A Supp S - 250/40

 

5 OTH-99902 Doprava a pojištění

Nabldka č. QUO—215287-Z7Z5Y6 - Rev. 3 Všeobecné obchodu| podminky naleznete na www.melmhm.cz

+420 246 063 433

+420 246 063 468

19000 Praha E-Mail. office©metrohmcz

www metrohm cz

252-600125

Celková cena

39 712.00 Kč

4 352,00 Kč

15 722,00 Kč

39 990,00 Kč

Slrana.

Melrotheská repubhka s.r.o. Se sídlem Na Harfě 935/50 190 00 Praha, Zapsána v cbchodnimrejslřiku u Měslského soudu v Praze oddíl C. vložka 157580.

IČO 28984781. DIČ CD8984781. Bankovní spojení Raiffeisen Bank. a 5.. Hvězdova 1716/2b MG 78 Praha 4 čislo účtu 502001679015500

220,00 Kč

1 z 3



-- Metrohm Česká republika s.r.o. Tel 1 +420 246 063 433

a metrOhm Na Harfé 935/5c Fax‘ +420 246 063 468

 

19000 Praha E-Mail office@metrohm.cz

Česká republika Internet www metrohmcz

Doprava a pojištění

Celková cena bez DPH
99 996,00 Kč

DPH (21%)
20 999,16 Kč

Celková cena včetně DPH
120 995,16 Kč

Komentář: Všechny obrázkyjsou pouze ilustrační a ne vždy se podobají přesnému vzhledu dané položky.

Garance a záruka: Záruka na nabízené zbožíje poskytována v délce 12 měsíců.

Termín dodání: Max. 6-8 týdnů

Platební podmínky: Net 30 Days

Platnost nabídky: 31.3.2019

V případějakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat

S pozdravem,

 

Nabidka č. QUO-215287-Z7Z5Y6 » Rev. 3 Všeobecné obchodní podminky naleznete na wwwlmetrohmxz Strana 2 z 3

Metrohm Česká republika s.r.o, Se sídlem Na Harfě 935/5c 190 00 Praha Zapsána v obchodnim rejstříku u Městskeho soudu v Praze oddíl C. vložka 157860

IČO 289134781.ch CZ28984781 Bankovní spolem Ranelsen Bank a s. Hvězdoval716/2b140 78 Praha 4, čislo účtu 5020016790/5500


